Gummi arabici; dragaganti. De cascu vuyt dragmes.

Opii, mitja dragma.

Et fiat cum aqua pluviali.

[12] PULVIS PRO REPARATIONE VISUS ET CONFORTATIONE CEREBRI SECUNDUM MAGISTRUM DE SANCTA SOPHIA

Recipe nucis nuscale, ligni aloes; sileris montani; mastieis, eufrasio; carisi, troci, anisi, semiculi. De cascu tres dragmes. Et fiat pulvis qua est utendom in cibis

[13] CONTRA MORBUM CADUCUM

Recipe viscomie quercline vere et ministretur hoc modo. Quum patiens incurrit morbum in nocte sequenti in media nocte parum ante vel post rapiat unciam unam distemperatam cum vino et sic faciat duabus sequentibus noctibus a auxiliante Deo ent sanus

Item pro parvulis rana aperta per spinam epat involutas in folio canis et combustus quod possit pulverizari. Pulvis detur cum vino vel ponatur in capite manille lacteis.

[14] CONTRA SCROFULAS

Recipe eulorbi turbit unciam et conficiatur cum succo radicis arecis et detur una pillula ad modum circus in nocte per sex vices et si in uno volvulum non erit complete sanus, in alio non deficiet aliquomodo et debet dari post vicesimum diem revolutionis lune

Item ungula asini combusta et bullita cum nlio in modum unguenti et inde ingantur scrofule et cito sanabitur

[15] MEDICAMEN PRO ILLIS QUI HABENT BOCCIUM SIVE GAVAX IN GUTURE

Accipiat spongia marina ponderis trium unciarum que non sit abluta in aqua dulci et comburatur et fiat pulvis, postea addatur pulvers piperis dragma una et media et zinziberis scrupuli duo, cinnamoni et gariofilarum an parum. Et misceantur omnia simul, et in diminutione lunc accipiat dragmam mediam cum nlio nucum conseratur et de sero per novem vices et in tribus lunationibus erit sanus

[16] EMPLASTRUM SIVE UNGUENTUM PRO TIBIA CONSOLIDANDA ET PRO RASPATURA CUM UNGUIBUS ET FUIT DUCIS IOHANNIS

Recipe olei ompharini (omphavini) libram I

Ceruse uncias X

Cere albe uncias IIII

Misceantur et bullantur in vase terreo semper agitando cum baculo, donech pervenant ad spissitudinem et in fine decoctionis addatur lutte puluerizate. Unciam unam

Boli armeni, unciam unam.

Camphore, uncias duas

Et fiat emplastrum cum vase magno capacitatis in quadruplorum rerum omnium ne aliquid bulliendo exeat

Sed de camphora sufficienter dragme tres hact vere recepta dicat uncias duas

[17] PER FER HAVER BON PART

Recipe pulvers corticis cassiae fistule (?) dragmam unam. Detur cum vino quum inceperint dolores fortes

Item fortius pulvers castorei media dragma sumpta cum vino subito faciliter partum.

Item fortius et citius armeniaci media dragma cum aqua decoctionis ferri (?) greci

[18] PER HAVER MOLTA LET.

Recipe seminis pesilli medium dragmam cum vino de sero quum vadit dormitum, et habet lac quantum vult

[19] A DIMINUIR LA LLET E TOTALMENT TOLRE LA SENS LESIO

Accipe cretam rubream sive albam figuram vel altam de qua fluit vasa. Et distendatur cum aceto, et ponatur super manilla quia dissolvit lac et abscondit et non permittit venire amplius

[20] EX LIBRO ARISTOTELIS DE SECRETIS SECRETORUM

Fricate dentes et gingivias cum corticibus arboreis calde et sicce amaritudinis hoc siquidem multum juval dentes enut mundificat, ons vicuum liquefacit et descat linguam et clarificat loquutionem, insuper excitat desiderium comedendi

(21) EX EODEM LIBRO

Quando congregantur in corpore superfluitates, poteris scire per hunc signum, quae sunt tenebrositas oculorum, superciliorum gravitas, repercussiones temporum, tintinnus aurium, conclusionarium. Si quis ergo sentit in se hoc accidere accipiat eum fructum sive eufrasium et decoquat ipsam in vino dulci et cum radicibus pulegi ut diminuatur medietas et teneat ipsum in ore quolibet manu donech sentiat sibi professe et utatur in cibio suo grano sinapis.

(22) EX EODEM LIBRO

Ego vero dico quod qui quolibet manu comedit septem dragmas racemi passerine dulcedinis, non timebit aliquo modo de infirmitatibus flagitiosis et eius memoria emendabitur. Intellexus illuminabitur, et qui tempore convenience sue complexionis hoc utitur, securus erit et non timebit febrem quartanam. Et qui comedit nubes cum fructibus et paucis foliis ruta, venenum in eodem die ei non nocebit.

(23) EX LIBRO XXII.º ANIMALIUM ALBERTI MAGNI

Eritus salsus bullitus in aqua donech separetur ab eo pinguedo si cum eius adipice intingatur, et penatur in domo vel carnera vel lecto, congregantur ad eam pulices.

Eritus combustus et tritus curat fistulam si imponatur in eam.

(24) PULVIS LAXATIVUS CONTRA REUMA (Rocaberto)

Recipe pulveris electorarii diacartami onziām I et draginam? Pulveris pillearum de hermodactilis onziām I et draginam. Draginam artificiaiter preparati VII onziām? Succari albi ad pondus VI unziārum Misceatur, fiat pulvis hene reservatus

(25) PULVIS CONTRA REUMA AD COMENDENDUM QUOTIDIE

Recipe seminis coriandri preparati III onziās. Seminis feniculi unziām unam et dragmam Seminis anisi, unziām unam et dragmam Cinamomi electi unziām unam. Zinziberis albi rasi 3 dragmas. Mente sicce unziām unam et dragmam. Cariuiflorum unziām unam. Succari albi unziām unam et dragmam Misce paulatim; servetur pulvis optime.

(26) RECEPTA PER CURAR DE RONYA DADA PER LO MONGO DE CARTOXA.